



Referat fra møte i SU

Dato: 04.06.24

Kl. 17.00 – 17.30

Sted: Hammer skole

Til stede:

Foreldrerepr. Christine U. S. Lunde

Elevrepr. Khadiga B.A.A.I Hilal 10c

Representanter lærere: Kim R. Olsen og Tor Inge Hjelmseth

Representant øvrige ansatte: saksbehandler Rosemary Scarlett Nyberget

Representant for arbeidsgiver: rektor Mette Karin Nordeng og Simen Blokkhus

Ikke til stede:

Leder Monique Cecilie Solberg

Foreldrerepr. vara Bengt R. Østby

Elev: Sebastian Krippendorf

Elev: Yousra Aouad 9a

Politisk repr. Ronny Ruud

- Sak 22/24 Godkjennelse av innkalling
Vedtak: Innkallingen er godkjent
- Sak 23/24 Godkjennelse av referat fra møtet 13.3.24
Vedtak: Referatet er godkjent
- Sak 24/24 Oppfølging av verbalvedtak i kommunestyret fra 12.02.24, Inkludering av barn og unge.

«Verbalvedtaket fra kommunestyret 13.12.23 ble satt på dagsorden som drøftingssak i samarbeidsutvalget og FAU: Lørenskogskolen skal være inkluderende. Et prinsipp om inkluderende skole skal også gjelde for arrangementer i regi av foreldrene, som f.eks. klasseturer og klassefester. Slike arrangementer skal utformes slik at alle elever, uavhengig av f.eks. funksjonsevne eller foreldrenes ressursituasjon, får mulighet til å delta. Selv om skolene og samarbeidsutvalget ikke har formell myndighet til å bestemme hvordan arrangementer i regi av foreldrene skal gjennomføres, er det viktig at det er bevissthet rundt tema»

Vedtak (17.4.24): FAU er enig i verbalvedtaket, forutsatt at det er tydelig at arrangementet er knyttet til klassen og skolen. Slike arrangementer bør tilstrebes å utformes slik at alle elever kan delta. Det må skilles på foreldreorganiserte arrangementer og privatorganiserte arrangementer. Det må fremkomme enda tydeligere hvilke typer foreldreorganiserte arrangementer som er i tråd med «prinsippet om inkluderende skole». Tillegg: Enighet i FAU om at foreldreorganiserte arrangementer organiseres i egne møter tydelig adskilt fra ordinære foreldremøter. Skolens lokaler kan benyttes.



Det må komme frem av agenda i slike møter at planlegging og gjennomføring av foreldreorganiserte arrangementer er basert på frivillighet, dvs. at det ikke er obligatorisk å delta. Slike arrangementer er ikke i regi av skolen. Angående kommunefinansiert klasse/skoletur:

OPPVEKST- OG UTDANNINGSSEKTOREN, HAMMER SKOLE

Hammerveien 4, 1473 Lørenskog Telefon: 940 16 183 e-post:

hammer.skole@lorenskog.kommune.no Ønske fra FAU at det undersøkes mulighet for fast klassetur i løpet av ungdomstrinnet, med innhold som er i tråd med og dekker læreplanmål, slik at den kan defineres som klassetur i regi av skolen.

Sak 25/24 Høringsrunde av ordensreglementet
Forslag til vedtak: godkjenne ordensreglementet

Vi prolongerer praksis av mobiltelefoner som er følgende: Når elevene går inn i klasserom til første time, leverer de mobilen sin til læreren/ i mobilkasse. Mobilkassen blir oppbevart i låst skap til elevene skal hjem for dagen.

Skolen skal gjennomgå praksis for tilbakelevering av mobiler ved endt dag ved at mobilkassen hentes til for eksempel klasserommet for å unngå «kaos» ved rommet der mobilkassen er låst inne.

Nytt ordensreglement blir lagt ved i skolekatalogen som blir gitt ut til elevene første skoledag.